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Komponen

HQLA

HQLA Level 1

Kas dan setara kas

Total penempatan pada Bank Indonesia, yaitu:

baglon dari penempatan pada Bank Indonesia yang dapat ditarik
Surat berhc:rgo yang memenuhi kriteria Pasal 10 ayat (1) huruf ¢
diterbitkan atau dijamin pemerintah negara lain

diterbitkan atau dijamin oleh bank sentral negara lain

diterbitkan atau dijamin oleh entitas sektor publik

diterbitkan atau dijamin oleh bank pembangunan multilateral
diterbitkan atau dijamin oleh lembaga internasional (BIS, IMF dan ECB)
Surat berhc:rgo yc:ng diterbitkan Pemerintah Pusat dan Bank Indonesia
SuroT berhargo yang d|terb|fkc1n oleh pemenntc:h don bonk sentrol
Jumlah HQLA Level 1

HQLA Level 2A

Surat berharga yang memenuhi kriteria Pasal 11 ayat (1) huruf a:

diterbitkan atau dijamin oleh pemerintah negara lain

diterbitkan atau dijamin oleh bank sentral negara lain

diterbitkan atau dijamin oleh entitas sektor publik

diterbitkan atau dijamin oleh bank pembangunan multilateral

Surat berharga berupa surat ufong yong diterbitkan oleh korporom non-
Surot berhc:rgo berbentuk covered bonds ycmg hdcnk dnerbnkon oleh
Jumlah HQLA Level 2A

HQLA Level 2B

Efek beragun aset (EBA) berupa rumah tinggal yang memenuhi kriteria
Surot berhc:rgo berupo surat uTong yc:ng diterbitkan oleh korporasi
Saham biasa yong d|m|I|k| perusohoon anok bukon Bank yang

Surat berhc:rgo pemenntah c:Tou bonk sentrc:l negara lain dengan
Jumlah HQLA Level 28

Jumlah HQLA sebelum penyesuaian

Penyesucuc:n untuk Batas Maksimum dari HQLA Level 2B (maksimum

Penyesucuc:n untuk Botos Maksimum dari HQLA Level 2 (maksimum 40%
Totol HQLA

Haircut atau

Run-off Rate

atau Inflow
Rate

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

15.00%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%

25.00%
50.00%
50.00%
50.00%

Nilai Outstanding
atau Nilai Pasar

23,191.43

381,173.35

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,810,227.53
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
170,000.00
0.00
0.00

(dalam juta Rp.)

Nilai Setelah Haircut
atau Run-off Rate
atau Inflow Rate

23,191.43

381,173.35

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,810,227.53
0.00
7,214,592.32

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
85,000.00
0.00

0.00
85,000.00
7,299.,592.32
0.00

0.00
7,299,592.32



Komponen Haircut atau Nilai Outstanding Nilai Setelah Haircut
Run-off Rate atau Nilai Pasar atau Run-off Rate

atau Inflow atau Inflow Rate
Rate

B. Net Cash Outflow (Arus Kas Keluar Bersih)
1. Arus Kas Keluar
1.1. Penarikan Simpanan Nasabah Perorangan

Jumlah Simpanan nasabah perorangan:

Simpanan stabil 5.00% 1,645,773.24 82,288.66
Simpanan stabil yang memenuhi kriteria Pasal 50 ayat (2) 0.00% 0.00 0.00
Jumlah Simpanan stabil nasabah perorangan 82,288.66
Simpanan kurang stabil 10.00% 1,441,768.01 144,176.80
Simpanan kurang stabil yang memenuhi kriteria Pasal 50 ayat (2) 0.00% 0.00 0.00
Tambahan kategori Simpanan dengan tingkat penarikan yang lebih

Kategoril 0.00% 0.00 0.00
Kategori 2 0.00% 0.00 0.00
Kategori 3 0.00% 0.00 0.00
Jumlah Simpanan kurang stabil nasabah perorangan 144,176.80
Jumlah Penarikan Simpanan Nasabah Perorangan 226,465.46

1.2 Penarikan Pendanaan dari Nasabah Usaha Mikro dan Usaha Kecil

Jumlah Pendanaan nasabah Usaha Mikro dan Usaha Kecil:

Pendanaan stabil dari nasabah yang memenuhi kriteria Pasal 15 ayat 5.00% 0.00 0.00
(1)

Pendanaan stabil dari nasabah yang memenuhi kriteria Pasal 15 ayat 5.00% 205,340.14 10,267.01
(2)

Pendanaan stabil dari nasabah yang memenuhi kriteria Pasal 50 ayat 0.00% 0.00 0.00
(2)

Jumlah Pendanaan stabil nasabah Usaha Mikro dan Usaha Kecil 10,267.01
Pendanaan kurang stabil dari nasabah yang memenuhi kriteria Pasal 10.00% 391,103.35 39,110.33
21 ayat (1)

Pendanaan kurang stabil yang memenuhi kriteria Pasal 50 ayat (2) 0.00% 0.00 0.00

Tambahan kategori Simpanan dengan tingkat penarikan yang lebih
tinggi yang ditetapkan oleh pengawas:

Kategori 1 0.00% 0.00 0.00
Kategori 2 0.00% 0.00 0.00
Kategori 3 0.00% 0.00 0.00
Jumlah Pendanaan kurang stabil Usaha Mikro dan Usaha Kecil 39,110.33

Jumlah Penarikan Pendanaan Usaha Mikro dan Usaha Kecil 49,377.34



Komponen Haircut atau Nilai Outstanding Nilai Setelah Haircut
Run-off Rate atau Nilai Pasar atau Run-off Rate

atau Inflow atau Inflow Rate
Rate

1.3. Penarikan Pendanaan dari Nasabah Korporasi

Jumlah Pendanaan dari nasabah korporasi:

Simpanan operasional:

dijamin oleh LPS 5.00% 0.00 0.00
tidak dijamin oleh LPS 25.00% 964,587.63 241,146.91

Simpanan operasional yang memenuhi kriteria Pasal 50 ayat (1):

dijamin oleh lembaga penjaminan 0.00% 0.00 0.00
fidak dijamin oleh lembaga penjaminan 0.00% 0.00 0.00
Jumlah Simpanan operasional nasabah korporasi 241,146.91

Simpanan non-operasional dan/atau kewajiban yang bersifat non-

operasional
dijamin oleh LPS 20.00% 0.00 0.00
fidak dijamin oleh LPS 40.00% 0.00 0.00

Simpanan non-operasional dan/atau kewajiban yang bersifat non-
operasional yang memenuhi kriteria Pasal 50 ayat (1):

dijamin oleh lembaga penjaminan 0.00% 0.00 0.00

fidak dijamin oleh lembaga penjaminan 0.00% 0.00 0.00

Simpanan non-operasional dan/atau kewajiban yang bersifat non- 100.00% 0.00 0.00

operasional yang berasal dari entitas lainnya

Surat berharga berupa surat utang yang diterbitkan Bank 100.00% 0.00 0.00

Jumlah Simpanan non-operasional dan/atau kewajiban yang bersifat 0.00

non-operasional

Jumlah Penarikan Pendanaan yang Berasal dari Nasabah Korporasi 241,146.91
1.4. Penarikan Pendanaan dengan Agunan (Secured Funding)

Transaksi dilakukan dengan Bank Indonesia 0.00% 0.00 0.00

Transaksi dilakukan dengan agunan HQLA Level 1 0.00% 0.00 0.00

Transaksi dilakukan dengan agunan HQLA Level 2A 15.00% 0.00 0.00

Transaksi dilakukan dengan Pemerintah Pusat atau entitas sektor publik 25.00% 0.00 0.00

yang memiliki bobot risiko paling tinggi 20% atau bank pembangunan

Transaksi dengan agunan HQLA Level 2B berupa EBA 25.00% 0.00 0.00

Transaksi dengan agunan HQLA Level 2B selain EBA 50.00% 0.00 0.00

Transaksi dilakukan dengan agunan selain HQLA 100.00% 0.00 0.00

Jumlah Penarikan Pendanaan dengan Agunan (Secured Funding) 0.00



Komponen

Arus Kas Keluar Lainnya (Additional Requirement)
Arus kas keluar lainnya terkait fransaksi derivatif
Arus kas keluar lainnya terkait peningkatan kebutuhan likuiditas

terkait dengan penurunan peringkat (rating) Bank dalam fransaksi
Pendanaan, derivatif, dan perjanjian lainnya

terkait dengan perubahan mark to market atas fransaksi derivatif atau
fransaksi lainnya (sebesar aliran agunan bersih absolut selama 30 (tiga
terkait dengan potensi perubahan nilai agunan untuk derivatif dan
transaksi lainnya

terkait dengan kelebihan agunan yang tidak terpisah (non-segregated
collateral) yang dikuasai oleh Bank yang secara konfraktual dapat
terkait dengan kewajiban penyediaan agunan kepada pihak lawan
(counterparty) atas suatu transaksi tertentu namun pihak lawan

terkait dengan potensi penukaran agunan yang berupa HQLA menjadi
bukan HQLA

Arus kas keluar lainnya terkait kehilangan Pendanaan

berasal dari efek beragun aset, covered bonds, dan instrumen
pembiayaan terstruktur lainnya yang diterbitkan oleh Bank

berasal dari asset-backed commercial paper, conduits, securities
investment vehicles dan fasilitas pembiayaan lain yang serupa dengan
Arus kas keluar lainnya ferkait dengan kewajiban komitmen dalam
bentuk fasilitas kredit

fasilitas diberikan kepada perorangan atau Usaha Mikro dan Usaha
Kecil

fasilitas diberikan kepada korporasi non-keuangan, Pemerintah Pusat,
Bank Indonesia, pemerintah negara lain, bank sentral negara lain,
fasilitas diberikan kepada Bank dan/atau lembaga jasa keuangan

fasilitas diberikan kepada entitas lainnya

Arus kas keluar lainnya  ferkait dengan kewajiban komitmen dalam
bentuk fasilitas likuiditas

fasilitas diberikan kepada perorangan atau Usaha Mikro dan Usaha
Kecil

fasilitas diberikan kepada korporasi non-keuangan, Pemerintah Pusat,
Bank Indonesia, pemerintah negara lain, bank sentral negara lain,
fasilitas diberikan kepada Bank

fasilitas diberikan kepada lembaga jasa keuangan dan/atau entitas
lainnya
Kewaijiban kontraktual lainnya untuk menyediakan dana kepada:

lembaga jasa keuangan

nasabah perorangan (nilai selisin lebih antara kewajiban kontraktual
untuk menyalurkan dana dengan 50% total arus kas masuk)

korporasi non-keuangan (nilai selisin lebih antara kewajiban kontraktual
untuk menyalurkan dana dengan 50% total arus kas masuk)

Haircut atau

Run-off Rate

atau Inflow
Rate

100.00%

100.00%

0.00%

20.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

0.00%

5.00%

10.00%

40.00%

100.00%

5.00%

30.00%

40.00%

100.00%

100.00%

0.00%

0.00%

Nilai Outstanding
atau Nilai Pasar

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Nilai Setelah Haircut
atau Run-off Rate
atau Inflow Rate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



2.2.

Komponen

Kewaijiban kontijensi Pendanaan lainnya
berasal dari instrumen trade finance

berasal dari fasilitas kredit dan fasilitas likviditas yang bersifat
unconditionally revocable uncommitted

berasal dari letter of credit (L/C) dan garansi yang tidak terkait dengan
kewajiban frade finance

berasal dari permintaan potensial untfuk membeli kembali utang bank
atau yang terkait dengan securities investment vehicles dan fasilitas
berasal dari structured product yang diantisipasi oleh nasabah melalui
ready marketability

berasal dari dana kelolaan (managed funds) yang dijual dengan
tujuan menjaga kestabilan nilai

kewajiban untuk menutup potensi pembelian kembali surat berharga,
dengan atau tanpa agunan, yang memiliki jangka waktu lebih dari 30
kewdjiban non-kontraktual posisi short nasabah yang dilindungi
dengan agunan nasabah lain

Arus kas keluar kontraktual lainnya

Jumlah Penarikan terkait Arus Kas Keluar Lainnya (Additional

Requirement)
Jumlah Arus Kas Keluar

Arus Kas Masuk
Pinjaoman dengan Agunan (Secured Lending)
Agunan tidak digunakan kembali untuk menutupi posisi short nasabah

Agunan berupa HQLA Level 1

Agunan berupa HQLA Level 2A

Agunan berupa EBA yang memenuhi persyaratan HQLA Level 2B
Agunan berupa HQLA Level 2B selain EBA

Transaksi berupa margin lending namun agunan berupa selain HQLA
Agunan tidak memenuhi persyaratan sebagaimana tersebut diatas
Agunan digunakan kembali untuk menutupi posisi short nasabah
Jumlah Arus Kas Masuk yang Berasal dari Pinjaman dengan Agunan
(Secured Lending)

Tagihan berdasarkan Pihak Lawan (Counterparty)

nasabah perorangan

nasabah Usaha Mikro dan Usaha Kecil

lembaga jasa keuangan

Bank Indonesia

penempatan dana pada bank lain untuk keperluan aktivitas
operasional

lainnya (nasabah korporasi non-keuangan, Pemerintah Pusat,
pemerintah negara lain, entitas sektor publik dan bank pembangunan
Lainnya (nasabah korporasi non-keuangan, Pemerintah Pusat,

pemerintah negara lain, entitas sektor publik dan bank pembangunan
Jumlah arus kas masuk berdasarkan pihak lawan (counterparty)

Haircut atau

Run-off Rate

atau Inflow
Rate

3.00%

0.00%

5.00%

5.00%

5.00%

5.00%

5.00%

50.00%

100.00%

0.00%

15.00%

25.00%

50.00%

50.00%

100.00%

0.00%

50.00%

50.00%

100.00%

100.00%

0.00%

50.00%

100.00%

Nilai Outstanding
atau Nilai Pasar

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

51,732.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

88,041.16
229,931.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Nilai Setelah Haircut
atau Run-off Rate
atau Inflow Rate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

516,989.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44,020.58

114,965.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

158,986.33



2.3.

Komponen

Arus Kas Masuk Lainnya

berasal dari tfransaksi derivatif

berasal dari tagihan kontraktual lainnya
Jumlah Arus Kas Masuk Lainnya

Jumlah Arus Kas Masuk

Jumlah Arus Kas Masuk yang dapat Diperhitungkan dalam Perhitungan
LCR (maksimal 75% dari Total Arus Kas Keluar)
Jumlah Net Cash Out Flow

LCR

Jumlah HQLA

Jumlah Net Cash Out Flow
Nilai LCR

Haircut atau

Run-off Rate

atau Inflow
Rate

100.00%
50.00%

Nilai Setelah Haircut
atau Run-off Rate
atau Inflow Rate

Nilai Outstanding
atau Nilai Pasar

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00

158,986.33

158,986.33

358,003.38

7.299.592.32
358,003.38
2,038.97%
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