## Laporan Perhitungan Kewajiban Pemenuhan Rasio Kecukupan Likuiditas (Liquidity Coverage Ratio) Individual Bulanan



## PT BANK JASA JAKARTA Per September 2024

(dalam juta Rp.)

No	Komponen	Haircut atau Run-off Rate atau Inflow Rate	Nilai Outstanding atau Nilai Pasar	Nilai Setelah Haircut atau Run-off Rate atau Inflow Rate
A.	HQLA			
1.	HQLA Level 1			
1.1.	Kas dan setara kas	0.00%	23,191.43	23,191.43
1.2.	Total penempatan pada Bank Indonesia, yaitu:			
	bagian dari penempatan pada Bank Indonesia yang dapat ditarik	0.00%	381,173.35	381,173.35
1.3.	Surat berharga yang memenuhi kriteria Pasal 10 ayat (1) huruf c			
	diterbitkan atau dijamin pemerintah negara lain	0.00%	0.00	0.00
	diterbitkan atau dijamin oleh bank sentral negara lain	0.00%	0.00	0.00
	diterbitkan atau dijamin oleh entitas sektor publik	0.00%	0.00	0.00
	diterbitkan atau dijamin oleh bank pembangunan multilateral	0.00%	0.00	0.00
	diterbitkan atau dijamin oleh lembaga internasional (BIS, IMF dan ECB)	0.00%	0.00	0.00
1.4.	Surat berharga yang diterbitkan Pemerintah Pusat dan Bank Indonesia	0.00%	6,810,227.53	6,810,227.53
1.5.	Surat berharga yang diterbitkan oleh pemerintah dan bank sentral	0.00%	0.00	0.00
	Jumlah HQLA Level 1			7,214,592.32
2.	HQLA Level 2A			
2.1.	Surat berharga yang memenuhi kriteria Pasal 11 ayat (1) huruf a:			
	diterbitkan atau dijamin oleh pemerintah negara lain	15.00%	0.00	0.00
	diterbitkan atau dijamin oleh bank sentral negara lain	15.00%	0.00	0.00
	diterbitkan atau dijamin oleh entitas sektor publik	15.00%	0.00	0.00
	diterbitkan atau dijamin oleh bank pembangunan multilateral	15.00%	0.00	0.00
2.2.	Surat berharga berupa surat utang yang diterbitkan oleh korporasi non-	15.00%	0.00	0.00
2.3.	Surat berharga berbentuk covered bonds yang tidak diterbitkan oleh	15.00%	0.00	0.00
	Jumlah HQLA Level 2A			0.00
3.	HQLA Level 2B			
3.1.	Efek beragun aset (EBA) berupa rumah tinggal yang memenuhi kriteria	25.00%	0.00	0.00
3.2.	Surat berharga berupa surat utang yang diterbitkan oleh korporasi	50.00%	170,000.00	85,000.00
3.3.	Saham biasa yang dimiliki perusahaan anak bukan Bank yang	50.00%	0.00	0.00
3.4.	Surat berharga pemerintah atau bank sentral negara lain dengan	50.00%	0.00	0.00
	Jumlah HQLA Level 2B			85,000.00
	Jumlah HQLA sebelum penyesuaian			7,299,592.32
	Penyesuaian untuk Batas Maksimum dari HQLA Level 2B (maksimum			0.00
	Penyesuaian untuk Batas Maksimum dari HQLA Level 2 (maksimum 40%			0.00
	Total HQLA			7,299,592.32

No	Komponen	Haircut atau Run-off Rate atau Inflow Rate	Nilai Outstanding atau Nilai Pasar	Nilai Setelah Haircut atau Run-off Rate atau Inflow Rate
В.	Net Cash Outflow (Arus Kas Keluar Bersih)			
1.	Arus Kas Keluar			
1.1.	Penarikan Simpanan Nasabah Perorangan			
	Jumlah Simpanan nasabah perorangan:			
	Simpanan stabil	5.00%	1,645,773.24	82,288.66
	Simpanan stabil yang memenuhi kriteria Pasal 50 ayat (2)	0.00%	0.00	0.00
	Jumlah Simpanan stabil nasabah perorangan			82,288.66
	Simpanan kurang stabil	10.00%	1,441,768.01	144,176.80
	Simpanan kurang stabil yang memenuhi kriteria Pasal 50 ayat (2)	0.00%	0.00	0.00
	Tambahan kategori Simpanan dengan tingkat penarikan yang lebih			
	Kategori 1	0.00%	0.00	0.00
	Kategori 2	0.00%	0.00	0.00
	Kategori 3	0.00%	0.00	0.00
	Jumlah Simpanan kurang stabil nasabah perorangan			144,176.80
	Jumlah Penarikan Simpanan Nasabah Perorangan			226,465.46
1.2.	Penarikan Pendanaan dari Nasabah Usaha Mikro dan Usaha Kecil			
	Jumlah Pendanaan nasabah Usaha Mikro dan Usaha Kecil:			
	Pendanaan stabil dari nasabah yang memenuhi kriteria Pasal 15 ayat (1)	5.00%	0.00	0.00
	Pendanaan stabil dari nasabah yang memenuhi kriteria Pasal 15 ayat (2)	5.00%	205,340.14	10,267.01
	Pendanaan stabil dari nasabah yang memenuhi kriteria Pasal 50 ayat (2)	0.00%	0.00	0.00
	Jumlah Pendanaan stabil nasabah Usaha Mikro dan Usaha Kecil			10,267.01
	Pendanaan kurang stabil dari nasabah yang memenuhi kriteria Pasal 21 ayat (1)	10.00%	391,103.35	39,110.33
	Pendanaan kurang stabil yang memenuhi kriteria Pasal 50 ayat (2)	0.00%	0.00	0.00
	Tambahan kategori Simpanan dengan tingkat penarikan yang lebih tinggi yang ditetapkan oleh pengawas:			
	Kategori 1	0.00%	0.00	0.00
	Kategori 2	0.00%	0.00	0.00
	Kategori 3	0.00%	0.00	0.00
	Jumlah Pendanaan kurang stabil Usaha Mikro dan Usaha Kecil			39,110.33
	Jumlah Penarikan Pendanaan Usaha Mikro dan Usaha Kecil			49,377.34

No	Komponen	Haircut atau Run-off Rate atau Inflow Rate	Nilai Outstanding atau Nilai Pasar	Nilai Setelah Haircut atau Run-off Rate atau Inflow Rate
1.3.	Penarikan Pendanaan dari Nasabah Korporasi			
	Jumlah Pendanaan dari nasabah korporasi:			
	Simpanan operasional:			
	dijamin oleh LPS	5.00%	0.00	0.00
	tidak dijamin oleh LPS	25.00%	964,587.63	241,146.91
	Simpanan operasional yang memenuhi kriteria Pasal 50 ayat (1):			
	dijamin oleh lembaga penjaminan	0.00%	0.00	0.00
	tidak dijamin oleh lembaga penjaminan	0.00%	0.00	0.00
	Jumlah Simpanan operasional nasabah korporasi			241,146.91
	Simpanan non-operasional dan/atau kewajiban yang bersifat non-operasional			
	dijamin oleh LPS	20.00%	0.00	0.00
	tidak dijamin oleh LPS	40.00%	0.00	0.00
	Simpanan non-operasional dan/atau kewajiban yang bersifat non- operasional yang memenuhi kriteria Pasal 50 ayat (1):			
	dijamin oleh lembaga penjaminan	0.00%	0.00	0.00
	tidak dijamin oleh lembaga penjaminan	0.00%	0.00	0.00
	Simpanan non-operasional dan/atau kewajiban yang bersifat non- operasional yang berasal dari entitas lainnya	100.00%	0.00	0.00
	Surat berharga berupa surat utang yang diterbitkan Bank	100.00%	0.00	0.00
	Jumlah Simpanan non-operasional dan/atau kewajiban yang bersifat non-operasional			0.00
	Jumlah Penarikan Pendanaan yang Berasal dari Nasabah Korporasi			241,146.91
1.4.	Penarikan Pendanaan dengan Agunan (Secured Funding)			
	Transaksi dilakukan dengan Bank Indonesia	0.00%	0.00	0.00
	Transaksi dilakukan dengan agunan HQLA Level 1	0.00%	0.00	0.00
	Transaksi dilakukan dengan agunan HQLA Level 2A	15.00%	0.00	0.00
	Transaksi dilakukan dengan Pemerintah Pusat atau entitas sektor publik yang memiliki bobot risiko paling tinggi 20% atau bank pembangunan	25.00%	0.00	0.00
	Transaksi dengan agunan HQLA Level 2B berupa EBA	25.00%	0.00	0.00
	Transaksi dengan agunan HQLA Level 2B selain EBA	50.00%	0.00	0.00
	Transaksi dilakukan dengan agunan selain HQLA	100.00%	0.00	0.00
	Jumlah Penarikan Pendanaan dengan Agunan (Secured Funding)			0.00

No	Komponen	Haircut atau Run-off Rate atau Inflow Rate	Nilai Outstanding atau Nilai Pasar	Nilai Setelah Haircut atau Run-off Rate atau Inflow Rate
1.5.	Arus Kas Keluar Lainnya (Additional Requirement)			
	Arus kas keluar lainnya terkait transaksi derivatif	100.00%	0.00	0.00
	Arus kas keluar lainnya terkait peningkatan kebutuhan likuiditas			
	terkait dengan penurunan peringkat (rating) Bank dalam transaksi Pendanaan, derivatif, dan perjanjian lainnya	100.00%	0.00	0.00
	terkait dengan perubahan mark to market atas transaksi derivatif atau transaksi lainnya (sebesar aliran agunan bersih absolut selama 30 (tiga	0.00%	0.00	0.00
	terkait dengan potensi perubahan nilai agunan untuk derivatif dan transaksi lainnya	20.00%	0.00	0.00
	terkait dengan kelebihan agunan yang tidak terpisah (non-segregated collateral) yang dikuasai oleh Bank yang secara kontraktual dapat	100.00%	0.00	0.00
	terkait dengan kewajiban penyediaan agunan kepada pihak lawan (counterparty) atas suatu transaksi tertentu namun pihak lawan	100.00%	0.00	0.00
	terkait dengan potensi penukaran agunan yang berupa HQLA menjadi bukan HQLA	100.00%	0.00	0.00
	Arus kas keluar lainnya terkait kehilangan Pendanaan			
	berasal dari efek beragun aset, covered bonds, dan instrumen pembiayaan terstruktur lainnya yang diterbitkan oleh Bank	100.00%	0.00	0.00
	berasal dari asset-backed commercial paper, conduits, securities investment vehicles dan fasilitas pembiayaan lain yang serupa dengan	0.00%	0.00	0.00
	Arus kas keluar lainnya terkait dengan kewajiban komitmen dalam bentuk fasilitas kredit			
	fasilitas diberikan kepada perorangan atau Usaha Mikro dan Usaha Kecil	5.00%	0.00	0.00
	fasilitas diberikan kepada korporasi non-keuangan, Pemerintah Pusat, Bank Indonesia, pemerintah negara lain, bank sentral negara lain,	10.00%	0.00	0.00
	fasilitas diberikan kepada Bank dan/atau lembaga jasa keuangan	40.00%	0.00	0.00
	fasilitas diberikan kepada entitas lainnya	100.00%	0.00	0.00
	Arus kas keluar lainnya terkait dengan kewajiban komitmen dalam bentuk fasilitas likuiditas			
	fasilitas diberikan kepada perorangan atau Usaha Mikro dan Usaha Kecil	5.00%	0.00	0.00
	fasilitas diberikan kepada korporasi non-keuangan, Pemerintah Pusat, Bank Indonesia, pemerintah negara lain, bank sentral negara lain,	30.00%	0.00	0.00
	fasilitas diberikan kepada Bank	40.00%	0.00	0.00
	fasilitas diberikan kepada lembaga jasa keuangan dan/atau entitas lainnya	100.00%	0.00	0.00
	Kewajiban kontraktual lainnya untuk menyediakan dana kepada:			
	lembaga jasa keuangan	100.00%	0.00	0.00
	nasabah perorangan (nilai selisih lebih antara kewajiban kontraktual untuk menyalurkan dana dengan 50% total arus kas masuk)	0.00%	0.00	0.00
	korporasi non-keuangan (nilai selisih lebih antara kewajiban kontraktual untuk menyalurkan dana dengan 50% total arus kas masuk)	0.00%	0.00	0.00

No	Komponen	Haircut atau Run-off Rate atau Inflow Rate	Nilai Outstanding atau Nilai Pasar	Nilai Setelah Haircut atau Run-off Rate atau Inflow Rate
	Kewajiban kontijensi Pendanaan lainnya			
	berasal dari instrumen trade finance	3.00%	0.00	0.00
	berasal dari fasilitas kredit dan fasilitas likuiditas yang bersifat unconditionally revocable uncommitted	0.00%	0.00	0.00
	berasal dari letter of credit (L/C) dan garansi yang tidak terkait dengan kewajiban trade finance	5.00%	0.00	0.00
	berasal dari permintaan potensial untuk membeli kembali utang bank atau yang terkait dengan securities investment vehicles dan fasilitas	5.00%	0.00	0.00
	berasal dari structured product yang diantisipasi oleh nasabah melalui ready marketability	5.00%	0.00	0.00
	berasal dari dana kelolaan (managed funds) yang dijual dengan tujuan menjaga kestabilan nilai	5.00%	0.00	0.00
	kewajiban untuk menutup potensi pembelian kembali surat berharga, dengan atau tanpa agunan, yang memiliki jangka waktu lebih dari 30	5.00%	0.00	0.00
	kewajiban non-kontraktual posisi short nasabah yang dilindungi	50.00%	0.00	0.00
	dengan agunan nasabah lain Arus kas keluar kontraktual lainnya	100.00%	0.00	0.00
	Jumlah Penarikan terkait Arus Kas Keluar Lainnya (Additional			0.00
	Requirement)  Jumlah Arus Kas Keluar			516,989.71
2.	Arus Kas Masuk			
2.1.	Pinjaman dengan Agunan (Secured Lending)			
	Agunan tidak digunakan kembali untuk menutupi posisi short nasabah			
	Agunan berupa HQLA Level 1	0.00%	51,732.50	0.00
	Agunan berupa HQLA Level 2A	15.00%	0.00	0.00
	Agunan berupa EBA yang memenuhi persyaratan HQLA Level 2B	25.00%	0.00	0.00
	Agunan berupa HQLA Level 2B selain EBA	50.00%	0.00	0.00
	Transaksi berupa margin lending namun agunan berupa selain HQLA	50.00%	0.00	0.00
	Agunan tidak memenuhi persyaratan sebagaimana tersebut diatas	100.00%	0.00	0.00
	Agunan digunakan kembali untuk menutupi posisi short nasabah	0.00%	0.00	0.00
	Jumlah Arus Kas Masuk yang Berasal dari Pinjaman dengan Agunan (Secured Lending)			0.00
2.2.	Tagihan berdasarkan Pihak Lawan (Counterparty)			
	nasabah perorangan	50.00%	88,041.16	44,020.58
	nasabah Usaha Mikro dan Usaha Kecil	50.00%	229,931.49	114,965.75
	lembaga jasa keuangan	100.00%	0.00	0.00
	Bank Indonesia	100.00%	0.00	0.00
	penempatan dana pada bank lain untuk keperluan aktivitas	0.00%	0.00	0.00
	lainnya (nasabah korporasi non-keuangan, Pemerintah Pusat,	50.00%	0.00	0.00
	pemerintah negara lain, entitas sektor publik dan bank pembangunan Lainnya (nasabah korporasi non-keuangan, Pemerintah Pusat,	100.00%	0.00	0.00
	pemerintah negara lain, entitas sektor publik dan bank pembangunan Jumlah arus kas masuk berdasarkan pihak lawan (counterparty)			158,986.33

No	Komponen	Haircut atau Run-off Rate atau Inflow Rate	Nilai Outstanding atau Nilai Pasar	Nilai Setelah Haircut atau Run-off Rate atau Inflow Rate
2.3.	Arus Kas Masuk Lainnya			
	berasal dari transaksi derivatif	100.00%	0.00	0.00
	berasal dari tagihan kontraktual lainnya	50.00%	0.00	0.00
	Jumlah Arus Kas Masuk Lainnya			0.00
	Jumlah Arus Kas Masuk			158,986.33
	Jumlah Arus Kas Masuk yang dapat Diperhitungkan dalam Perhitungan LCR (maksimal 75% dari Total Arus Kas Keluar)			158,986.33
	Jumlah Net Cash Out Flow			358,003.38
C.	LCR			
	Jumlah HQLA			7,299,592.32
	Jumlah Net Cash Out Flow			358,003.38
	Nilai LCR			2,038.97%